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Wann wird die Anfrage „Wann wird die Schallschutzwand im McGraw-Graben wieder vollfunktionsfähig geschlossen?“ beantwortet?

Schriftliche Anfrage gemäß § 68 GeschO
Anfrage Nr. 20-26 / F 00983 von Herrn StR Hans-Peter Mehling,
Herrn StR Manuel Pretzl, Herrn StR Andreas Babor, Frau StRin Sabine Bär vom 07.08.2024, eingegangen am 07.08.2024


Az. D-HA II/V1 1721-19-0002


Sehr geehrter Herr Stadtrat Mehling,

sehr geehrter Herr Stadtrat Pretzl,

sehr geehrter Herr Stadtrat Babor,

sehr geehrte Frau Stadträtin Bär,


in Ihrer schriftlichen Anfrage vom 07.08.2024 führen Sie Folgendes aus:


„Die am 13.05.2024 gestellte Anfrage „Wann wird die Schallschutzwand im McGraw-Graben wieder vollfunktionsfähig geschlossen?“ (20-26 / F 00932) wurde bislang nicht beantwortet. Da die Bearbeitungsfrist mittlerweile deutlich überschritten wurde und auch keine Bitte um Fristverlängerung vorliegt, frage ich den Oberbürgermeister:


1. Bis wann ist mit einer Beantwortung der Anfrage zu rechnen?

2. Warum wurde die Anfrage nicht in der festgelegten Frist beantwortet?“
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Wir beantworten Ihre Fragen wie folgt:


Frage 1:

Bis wann ist mit einer Beantwortung der Anfrage zu rechnen?


Antwort:
Der Anfrage Nr. 20-26 / F 00932 „Wann wird die Schallschutzwand im McGraw-Graben wieder vollfunktionsfähig geschlossen?“ wurde mit Schreiben vom 08.08.2024 beantwortet.


Frage 2:

Warum wurde die Anfrage nicht in der festgelegten Frist beantwortet?


Antwort:
Krankheitsbedingt konnte die finale Bearbeitung leider nicht fristgerecht fertiggestellt werden.
Das Baureferat bittet dies zu entschuldigen.


Mit freundlichen Grüßen


gez.


Dr.-Ing. Jeanne-Marie Ehbauer

Berufsmäßige. Stadträtin

Baureferentin der Landeshauptstadt München

